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1. Record 1500, model A 1940, lidt sjælden, der er æske til med beskrivelse. Record-rullens 

skøtsel. Hjulet er i fin stand, absolut ikke slidt, kun forniklingen. 
 

2. Splitcane Ajon, Marstrand mrk. Pingo, ca. 5 fod, med ekstra spids. Stangen er nylakeret 
med nye øjer, den er lige til herreværelset på væggen eller nyt liv. 

 
3. Splitcane Ajon, Hobby, ca. 4,5 fod, nylakeret med friske øjer, også en nydelig stang til væg 

eller nyt liv. Obs. ekstra spids. 
 

4. Fastspole, ABU 444 A, no. 730200. Product of Sweden, gammelt, men i fin stand. 
 

5. Fastspole, Dam Quick 330 N, en af de mest brugte fra 60’erne i nydelig stand, made in 
West Germany. 

 
6. Multihjul fra Dam, Quick LC 2000, lidt skrammet, fungerer perfekt, godt spinnehjul, ikke 

slidt. 
 

7. Fly Rod, Berkeley Select Advanta, SAE 40-9,9 fod, klasse 7 EB, en virkelig pæn stang, som 
ny, med stangrør. 

 
8. Splitcane, Halk stang fra stangfabriken i Vorup v/Randers. Ladyn no. 4972, 8 fod, med 

originale øjer og bindinger, virkelig nydelig med pose. 
 

9. Multihjul Shimano Cardiff 300 A, et rigtigt godt spinnehjul i nydelig stand. 
 

10. Fastspole BMV, model D, i meget fin stand efter alder, kører godt. 
 

11. Splitcane, Milwards Spinversa, no. 23959, 8,9 fod, en nydelig stang, originale agatøjer og 
bindinger. Lige til at hænge på væg eller gammeldavs fisketur, med Hardypose. 

 
12. Ambassadeur UC 5601 C, no. 060007, et godt hjul i pæn stand. 

 
13. ”THE DUNKELD COLLECTION” HARDY REELS – includes HARDY Lures & Price guides. Hft. 

Revised, designed, produced and re-published in 2004 by Jess Miller. Beskrivelse af alle 
betydelige HARDY hjul. Masser af billeder. Helt nyt og uanvendt. Uundværligt for enhver 
HARDY entusiast. 

 
14. ”Classic Fishing Lures and Tackle” af Eric Sorenson, Voyaguer Press, USA. Hft. Ill. 144 

sider. En fantastisk bog om primært amerikansk spindegrej. Store afsnit om bl.a. Pfleuger 
hjul, Heddon etc.. Masser af illustrationer. Ny og uanvendt. 

 
15. Wheatley aluflueæske 15x9x1½ cm med mindre clips til små laksefluer. Fyldt med små 

fine klassiske laksefluer. Flot æske med indgraveret lakseflue. 
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16. ”THE ATLANTIC SALMON” af Lee Wulff. Indb. Ill. 222 sider. A.S. BARNES AND COMPANY 

inc. 1958. Første store bog om laksefiskeri af en af de største laksefiskere gennem tiderne. 
Flot stand med intakt smudsbind. Sjælden. 

 
17. ”THE ATLANTIC SALMON” af Lee Wulff. Indb. Ill. 280 sider. WINCHESTER PRESS 1983. 25 

år efter Lee Wulff’s første laksebog kom denne nyere udvidede og opdaterede udgave af 
den store laksemester. Flere farvebilleder og med 60 ekstra sider. Meget flot stand med 
intakt smudsbind. Sjælden. 

 
18. 2 laksefluer fra den verdensberømte spanske laksefluebinder Belarmino Martines (død 

2000). Hårvingefluen ”Black Rat” str. 2/0 og en klassiske lakseflue Narcea River 2/0 db. 
Samlerobjekt. 

 
19. ”MÖRRUM” af Erik Erlandson-Hammergren/Birger Pedersen. Indb. Ill. 239 sider. 1. udg. 

1.oplag 1998. Forlaget Piscator. Bogen der beskriver Mörrumsåen pool for pool og alt om 
grej, fiskehistorier m.m. Fantastisk meget god information. Som ny. 

 
20. ”Mörrumsåen” af Michael Beck-Hansen. Indb. Ill. 1. udg. 1.oplag 1999. Alt om 

Mörrumfiskeriet og alle fiskepools. Masser af stof om strategi, teknik, grej og fluer m.m.. 
Som ny. 

 
21. ”Mörrumslaxar – förr och nu” af Curt Johansson. Inb. Ill. 1.udg. 2004. Salmon Förlag. Den 

tidligere fiskemester (selv søn af fiskemester ved Mörrumsåen) fortæller hele historien om 
Mörrumsåen, om laksen, om laksefiskeri og meget mere. Som ny. 

 
22. Stor flot Scientific Angler flueæske (21x11x3½ cm) fyldt med dobbeltkrogede Spey og Dee 

fluer i mindre størrelser. 
 
23. Æske med en hel del ørredfluekroge (også tørfluekroge) 

 
24. Stor laksefluekuffert med mange flotte laksefluer flest dobbeltkrogede 

 
25. ”SILICINEBOGEN” håndbog for hobby- og hjemmestøbere af Remi Garder. Hft. Ill. 108 

sider, 1.udg. 1 oplag 1983. Rigtig pæn stand. Med dedikation på udgivelsesdagen d. 15. 
januar 1983. Der medfølger også, i en lille æske, det blink som blev givet til en lille snæver 
kreds på udgivelsesdagen. Der blev lavet nogle ganske få (under 10) af disse blink hvori er 
indstøbt udgivelsesdagen samt ”Siliconebogen”. Meget sjælden.  

 
26. Håndlavet fisketermometer i messing og forfangs mappe fra afdøde Remi (Salmo) Garder. 

I forfangs mappen ligger flere forfang lavet af Remi samt hans ”hemmelige” opskrifter på 
forfang.   

 
27. 4” Beaudex laksefluehjul fra J.W.Young & SONS Ltd. Pænt med den rigtige ”englænderlyd”. 

Bremseregulator og lineguard. Med 100 m backing. I flot originalt svinelæderetui. 
 

28. ”Sportfiske i Lærdalselven” af John Bruvoll. indb. ill. 80 sider. Om laksefiskeriet i 
Lærdalselven gennem tiderne, om at fiske i Lærdalselven (skrevet af Raymond J. Brooks), 
om tørfluefiskeriet og Svend Saabye og meget mere. Mange meget flotte billeder. Bogen 
som ny og meget sjælden.  

 



Dansk Grejsamlerklub * 1986 – 2011 

Forårsauktionen i Korsør 20. marts 2011 
Web-kataloget fra www.grejsamler.dk 

 III 

29. Stor gl. patineret Black Japanned flueboks (20x12½ x3 cm)fyldt med gamle laksefluer og 
laksetandems samt Hardy Halcyon spindere og Hardy Årøy flue. Krogene sidder i opslidset 
kork - et system som nu igen bruges dog med skum! 

 
30. Flot ubrugt træ flueæske i Wheatley format (15x 9x3 cm)fyldt med fine mindre 

dobbeltkrogede laksefluer flest HARDY lowwater. 
 

31. Sort rørflueboks af mrk. Wheatley (15x9x3 cm) med store rørfluer. Æske som ny. 
 

32. ”Klassiska Laxflugor”, Mönster och Historia” af Mikael Frödin. Indb.ill. 200 sider. RABEN & 
SJÖGREN 1991. Mikael Frödins mesterværk om de klassiske laksefluer. Som ny. 

 
33. Kasse fyldt med dobbelte laksekroge i varierende størrelse. De fleste fra Partridge. 

 
34. ”SALMON FISHING” A PRACTICAL GUIDE af Hugh Falkus. 1. udg. 1984. indb.ill. 448 sider. 

H.F. & G. WITHERBY LTD. Den kendte nu afdøde laksefisker Hugh Falkus bibel om 
laksefiskeri. Flot stand. 

 
35. ”SEA TROUT FISHING” A GUIDE TO SUCCES af Hugh Falkus. 2.udg. 1976. indb. Ill. 448 

sider. H.F. & G. WITHERBY LTD. Den nu afdøde Hugh Falkus bibel om havørredfiskeri. Flot 
stand. 

 
36. ”FALKUS AND BULLER’S FRESHWATER FISHING” af Fred Buller & Hugh Falkus. Indb.ill. 525 

sider. Rev.udg. 1988. Grange books. Det mest omfattende europæiske værk om alle slags 
ferskvandsfiskeri. Som ny. 

 
37. Indrammet litografi (konsttryck) (nr. 143 af 300) fra Em åen i Sverige bl.a. visende de 

klassiske Em å fluer. Efter akvarel af Clarence Kristoffer. Originalen i den svenske konges 
samling på Sveriges Nationalmuseum. 70 x 50 cm. 

 
38. 15 fods ”Fighting Salmon” fra Fiskebörsen i Mörrum. Bygget på RST kulfiberklinge af den 

kendte Mörrumsfisker Kennet Svensson. AFTM 10-12. Pæn stand med stangpose. Kraftig 
stang til det tunge lakse- og havørredfiskeri. 

 
39. Sandfarvet fiskevest mrk. Columbia str. XL. Nusset men ikke slidt. Smart med lynlås så 

den kan gøres ultrakort til dybvadning. 
 

40. 3½” STH Casette fluehjul med 2 ekstra spoler og backing til både hjul og ekstra spoler. 
Smart hurtigt skift af spoler. Fint ørred eller let havørredhjul. Nyt. 

 
41. 9’ fods Kunnan kulfiber ”Seatrout Special”. AFTM 7/8. God aktion med kraftig rygrad. Med 

fightingbut.  I god stand og i pose. 
 

42. 9’ fods Fenwick HMG kulfiber ørredstang AFTM 6/7. Fin traditionel ørredstang. I god stand 
og i pose. 

 
43. 3¾” Ryobi fluehjul mrk. 357 MG. Super let magnesium fluehjul. Som nyt med ny WF 7 F 

(specialindfarvet) flueline. I nyt Hardy etui men original pose medfølger. 
 

44. Dunforet fiskejakke fra Cabelas til en ”voksen mand” (125 kg+) str. 5XL. Masser af 
lommer. Grågrøn. Perfekt til vinterfiskeri. Rigtig pæn.  



Dansk Grejsamlerklub * 1986 – 2011 

Forårsauktionen i Korsør 20. marts 2011 
Web-kataloget fra www.grejsamler.dk 

 IV 

 
45. 2 par nye lækre moleskinsbukser. Jægeren og fiskerens foretrukne bukser. Begge 

livvidde 100 cm. 
 
46. Et par HARDY lys grågrønne knickers og et par mørkegrønne Deerhunter (fuld længde). 

Ubrugte.  
 

47. 4 ældre ABU forhandlerplakater, Fiske I, II, III og IV. Foldet i formatet 25 x 35 cm. Forside 
med farvetegning af fisk, bagside med grejanbefalinger. Forside påført forhandlerstempel i 
venstre hjørne. Rigtig pæne. 

 
48. 2 lidt specielle ”blækspruttepirke” (1 rød og 1 grøn), ca. 400 gram. Har været brugt, men 

er rigtig pæne. 
 

49. 8 små hæfter fra forlaget Mosegaard med fluebindingsopskrifter. Som nye. 
 

50. ABU Cardinal fastspolehjul 654 med 2 ekstraspoler, hjulfod 83-01. Brugt, men i god stand. 
Brugsanvisning og reservedelsskitse medfølger. 

 
51. ABU Cardinal fastspolehjul 64 med ekstraspole, hjulfod 84-01. Brugt, men i god stand. 

Æske, brugsanvisning og reservedelsskitse medfølger. 
 

52. Flies from the Flyleaves of my Diaries af Preben Torp Jacobsen. Forlaget Flyleaves 1995, 
nummer 81 af 1000. Signeret. Lidt falmet på ryggen, men ellers som ny. 

 
53. Fightbælte i ”kobber”. Aldrig brugt 

 
54. 9' NORDEN ”Mørrum Coast” splitcane spinne stang 15-28g, nederste øje på topstykke 

mangler men ellers i rigtig flot stand. 
 

55. ABU Royal Carbolite 678 fluestang 9 ¼'  - 280 cm # 7-8, org. Pose, brugt men i fejlfri flot 
stand. 

 
56. ABU Suecia 322 spinne stang, lidt uoriginalt med 2 toppe, 6 ½' 10-30g og 7' 2-15g, brugt 

men i god stand. 
 

57. 24 stk. klassiske laksefluer 1/0 – 6/0, hvoraf de 12 stk. er bundet af den dygtige svenske 
fluefisker og fluebinder Ingvar Ingvasson, - meget flotte. 

 
58. Meget flot ”guld”-billedramme 32 x 32 cm med 16 cm stor Mustad-krog-flue, meget flot 

 
59. Tunturi-Puukko dolk og filetkniv i dobbelt læder-skede, ubrugt. 

 
60. 2 gamle sammenklappelige træ-flueline vindsler, hvor der på den ene er monteret en #8 

silke-flueline, samt en ubrugt i org. Emball. Cortland 444 WF10S XRL synke 3 flueline. 
 

61. Gl. Alu-madkasse håndværkmæssigt flot ombygget til blinkkasse med 4 gamle agn og 4 
devons. 

 
62. ABU Ambassadeur 6500C high speed 751103 i org. Lidt slidt hjultaske, brugt men i fin 
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stand. 
 

63. Olympic D-S-1 4” teknisk supert hav-multihjul – rummer 380 yds. 20 lb. Line, - med 
frikobling af såvel spole som bagspærre og med unik vredet linefører, i org. Emb. Og med 
papirer, flot 

 
64. Original CARLO RASMUSSEN wobler 26. cm. Fin 

 
65. Flot MUSTAD krog på 22 cm monteret på 30 x 15 cm træplade med mustad 

inskriptionsskilt, meget flot samt 16 meget store mustadkroge, hvoraf hovedparten er 
gamle spadekroge for det store og tunge havfiskeri med tacklede liner, - ret specielle. 

 
66. ABU Ambassadeur 5000C – 730702 – stor A 3 skruer i org. Læderetui, ubrugt meget flot. 

 
67. Effsett 495 messing centerpin hjul samt andet u/navn 3” alu centerpin hjul, pæne 

 
68. ABU Cardinal 52 fastspolehjul 811000 m/ex. Spole, ubrugt. 

 
69. Mitchell 330 otomatic fastspolehjul m/2 ex. Spoler samt Mitchell 3-0-8 fastspolehjul 

m/krydsoplæg og med ex. Spole, - begge flotte og i orden. 
 

70. 7 stk. ubrugte Torpedopirke. 
 

71. ABU Record 1700 modell C multihjul i flot stand 
 
72. ABU Cardinal 77 fastspolehjul 060500 i org. emb. m/ex spole, nøgle og olie samt papirer, 

emb. har også hjulnummeret, brugt, men pæn. 
 

73. Camo no. 37 120 mm Saltvands centerpin hjul, blåt – i org. lidt slidt Kasse, hjulet fremstår 
ubrugt.   

 
74. JAGUAR grossist GULDMANN Korsør lot: 9' Jaguar splitcane spinne stang, rimelig pæn 

stand, 9' Jaguar de luxe splitcane spinne stang i flot stand, 9' Jaguar Mark I glasrør 
spinnestang i rimelig stand, 4” Jaguar centerpin hjul og 3” Jaguar centerpin hjul, begge i 
god stand (model a la Boca/Camo), 2 Jaguar stofmærker, et rødt og et blåt, Jaguar 
blinkæske, 9 stk. agn i org. emballage + 5 stk. tomme agnemballager og 2 brugte Jaguar 
fisketasker. 

 
75. Camo blank 90mm fluehjul, teknisk helt ok, men brugt med patina. 

 
76. Vibe agn ”Freja” i org. Trææske str. 5 og 7 i blank, kobber og messing 6 i alt, ubrugte. 

 
77. 3,5” gammelt ørredfluehjul ”Caledonia” Alex Martin, Glasgow, Edinburgh & Aberdeen, svagt 

indridset AHA i spole, - men smuk patina og teknisk perfekt. 
 

78. DUEDAHL Grilse 3 1/2” wide drum nr. 5 1995 havørred-/laksefluehjul, højrehånds 
udveksling 1-2,5 - ultra lidt brugt. Hjulet er fremstillet af urmager Bent Duedahl med den 
formidabel præcision som til hører faget. Designet er Amerikanske Bogdan, men her 
fremstillet af AIMgSi meget hård aluminiumslegering, tandhjul, fjedre og skruer af rust- og 
syrefrit stål, lejer af bronze, teflonbremsebakker, hjulhus drejet af ét stykke, guld- og sort 
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aluksering med test 240 timers mættet salttåge, 2 meget små mærker, men fremstår 
umiddelbart næsten ubrugt, fluhjulets Rolls Roys i teknik, design og fremtoning - smukt. 

 
79. ABU's jubilæumstryk indsat i passepartout samt glas og ramme med ældre ABU agn. 

 
80. Fluestang abu feralite 9f kl 8-9 gyldenbrun glasfiber, lidt brugt, ikke fighthåndtag, original 

pose, ca 1980, god åstang, flot. 
 

81. Fluehjul abu diplomat 178 sort, lidt brugsslid, kl 7-8, original kasse som ny, fin til 
ovenstående stang. 

 
82. Hardy Fibatube Alnwick laksestang 14 f kl 9-10, den sorte glasfiber fluestang fra Hardy, er 

med fuji hjulholder og korkhåndtag, nok den bedste glasfiber fluestang, der er fremstillet, 
stangen er hjemmebygget og finish kunne være bedre, medfølgende pose ikke original. Fra 
ca 1980. 

 
83. Waders fra Rapala, vadesko st 44-45, filtsål lidt slidt, men ellers ok, åndbare vadebukser st 

m, ikke garanti for tæthed. 
 

84. Flueline fra Lefty Kreh, professionel wf kl 9, f, orange, linen er distance taper og er ny, god 
for Skjern å, og norgeslaksen. 

 
85. Camohjul, blåt spindehjul, 120 mm, som nyt. 

 
86. 2 brugte Cardinaler, Cardinal 77x, og Cardinal 70, begge hjul er godt brugte, men virker 

fint. 
 

87. Lakseblink fra L. Johansen i Namsos, harlingblink , 4 stk nr 2, 3 stk nr 1, samt 2 engelske 
plast devon st 2,5 og 3 tommer, ialt 9 stk. 

 
88. 2 franske Plucy voblere, den mindste model og den største model, samt en rød/hvid 

Wobler uden navn, alt ca 1955-58. 
 

89. Laksefluer, de såkaldte afrikafluer, fluerne er klassiske og i originale pk, alle fluer st 4, 
thunder og lighting, silver grey, jock scott, akroyd, dusty miller, silver doctor, ialt 6 stk, 
desuden 2 hardyfluer silver doctor i originale poser, poser lidt guldnede, men fluer er 
flotte. så ialt 8 flotte klassiske fluer. 

 
90. Bog. Paul Wellendorf, På fisketur, 1955 1. udg. hæftet, meget flot stand. 

 
91. Bog. På fisketur med Storm P, hæftet 1. udg. 1965, bogen er som ny. 

 
92. Lillan Wellendorf, Lystfiskerens Kogebog, 1. udg. med spiralryg, flot stand, ekstra opskrift 

sidste side med kuglepen på færø klipfisk, lidt sjælden bog fra 1960. 
 

93. En sjælden udbudt bog, Fra Egetved til Egtved af Axel Holm 1931, bogen er hæftet og er 
som ny. 

 
94. Blade. Paul Wellendorf, Skov og Sø, de første 4 numre af 6 udkomne, 1969, flot stand, 

disse blade er ikke almindelige at se. 
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95. Meget gl. bog, måske en bog til undervisning, inddelt i afsnit, dyr, fugle, krybdyr, og fisk, 

der mangler nok 1-2 sider i indledningen, men afsnit fisk fra 316 til 389 er ok, bogen er 
nok fra før 1850, mange sjove navne og tegninger fra tiden, bogen bør ses. 

 
96. Bøger og film.  Kringelbachs fiske-bog, kogebog om tilberedning af fisk, krydret med 

historier og lign., hæftet 1991, er som ny. Bruno og Cim, Hvor kan jeg fiske- og hvordan, 
indb. og som ny, 3. udg. 1949, navn på første side. Akvariebog om fiskesygdomme, 
Clausen Forlag 1975. Videofilm, Laksefiskeri ved Jens Ploug Hansen, teknik og metoder. 

 
97. Hardy Marquis Salmon No. 2, mørkegrå, 114 mm, velfungerende, uden hjulmagermærke, 

små skader på spolekanten, original plastetui med små skader. 
 

98. Hardy Salmon Fly, fluestang klasse 9, 3-delt, 12,5 fod, mrk. BK, brun fibatube klinge, 
ferulepropper – i absolut flot stand med original pose. Ingen skader, alle beviklinger er 
originale og uden reparationer. 

 
99. En ”Silver King”, 9 fod, splitcane spinnestang, 2-delt, Petersen Bach/ Marlin i original pose 

med påsyet mærkat. En flot stang i perfekt og original stand.  
 

100. ABU Ambassadeur 6000 C nr. 740803 ( sort ) med ekstra spole, reservedele, olie, 
læderetui og prospekter. Små slagskader på hjulhusets kant. Et flot og velfungerende hjul. 

 

 
 

101. DAM Quick 330 N med ekstra spole. Det flotte sorte hammerlakerede. Små 
slagskader på spole kanten. Godt tilslag og velfungerende. Ingen æske. 

 
102. DAM Quick Royal M D S ( Magnetic Drag System ) 4500 med livsvarig garanti. 

Original mørk bejset trææske med guldtryk. ”Rollenpass” og værktøj med bremseskiver i 
ubrudt emballage. Hjulet er sort/guld. Kun brugt få gange. Få kosmetiske skader på 
kanten af hjul huset. Perfekt funktion og tilslag.  

 
103. Fangstkrog i messing, kork håndtag, 46/83 cm , uden mærke eller fabrikat, men 

gammel, flot patina.  
 

104. Partridge ( UK ) hærdet splitcane 9,5 fod fluestang, klasse 4. Perfekt stand, blå 
stofpose. 

 
105. 2 stk. ABU Atlantic 443 Zoom. Den ene en 443 ”S” ( forsænket håndtag ). Den 

anden med alm. håndtag. Begge i fin stand efter alder og i original pose.  
 

106. Wheatley Silmalloy alu flueæske med 2 x 7 rækker clips og 21 fluer. Brugsspor på 
æsken med ok. 

 
107. Et komplet sæt ( 3 stk. ) ALS pirke fra BMV. 25 gram ”guld, ”sølv og kobber. Patina 
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og uden kroge. 
 

108. 6 danske blink: Niel Long Spoon/sølv – Niel Tobis - RYFI Meteor sølv/sort – Hansen 
Star/21 g –Rex skeblink ( Rex Saturn, Rex nr. 2507 ) 55 mm/kobber og det lille sjældne 
Rex ( Rex nr. 37 ) skeblink med svagt svaj, 42 mm/kobber.  

 
109. 5 devon spindere – Hardy’s Pennell, 2”, sølv, R, med original krogsæt – ukendt 

sort/grøn overside, 48 mm og krogsæt – ukendt 52 mm messing uoriginal krogsæt – 
Skjern Å devon, 60 mm, messing, uden krogsæt – og lille 40 mm blank uden krogsæt.  

 
110. 4 stk. norske lakseskeer, Sølvkroken Ruggen, 28 g sølv/blå, 28 g sølv/sølv, 28 g 

kobber/rød og 40 gram kobber/kobber. Alle i mint kvalitet, 90 mm lange. 
 

111. 4 stk. Jensen woblere, 115 mm rød/gul, 70 mm rød/gul, 70 mm grøn/mørkegrønne 
pletter og 82 mm rød/gul. Flot kvalitet, ingen brugsspor. 

 
112. 4 stk. Jensen woblere, alle er 70 mm, rød/gul, rød/gul med røde prikker, 

grøn/mørkegrønne pletter og blå/mørkeblå. Flot kvalitet, ingen brugsspor.  
 

113. 12 norske blink. 4 x Storlaksen, 4 x Sølvkroken ske-blink og 1 x Odin og 3 x 
Rauma. Alle brugte. 

 
114. 5 x Rapala woblere. 90mm rød/gylden, 90 mm blå/hvid, 70 mm rød/gylden, 55 mm 

aborre og 55 mm sort/gylden/lys.  
 
115. 4 x Rapala woblere. 110 mm 2-delt Floating J-11 rød/gylden, 80 mm blå/rød sorte striber, 
70 mm blå/blank og 40 mm rød/gylden. 
 

116. 7 stk. Jensen endegrej. 3 Insekt spindere, 12 g sort, 3 g blank, ? g sort, 1 
propelspinder og 2 små 50 mm woblere, rød og blå samt en Tobis, 18 g blank. Alle brugte.  

 
117. ABU lot. 10 stk. Salar 40g BGL og 4g Z, Flamingo 12g K, Koster 40g Z, Prisma 12g 

S, Toby Rödding 15g G/grøn, 12g G, 10g S/blå/rød, 10g Z og 4g S/blå/rød. Alle brugte.  
 

118. ABU lot. 8 stk. 1 x Hi-Lo wobler 70mm rød/hvid, 1 x Atom grødeblink 20g S/K, 1 x 
Toby Spin 8g K og 5 x diverse Droppen. Alle brugte.  

 
119. ABU lot. 11 stk – Ellips 28g S, Lurette 12g K, Flamingo 12g G/Z, Koster 28g S/Z, 

Salar 4g K, Toby Rödding 15g Blå/S og 5 x Toby: 18g G, 20g K/Z, 10g K/grøn, 10g S og 
7g S/blå. Alle brugte. 

 
120. ABU lot. 7 stk – Hi-Lo wobler 80mm rød/hvid, Sonette 7g K, Reflex 7g K og 4 x div. 

Droppen. Alle brugte.  
 

121. Hardy Fred Jaylor Trotter 3-delt medestang ( brun mrk. I/C ) 11’3”/343 cm i ubrugt 
stand og med original pose.  

 
122. CAMO nr. 33 ( Dansk Arbejde – Thors Hammer ), 120 mm, blå eloxeret. Pænt efter 

alder.  
 

123. ABU Cardinal 66 nr. 750508, pænt velfungerede hjul med brugsspor.  
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124. LOCH NESS Junior, 70 mm, rød bakelit og røde håndtag. Flot hjul uden skader. 

 
125. 1 stk. ABU Cardinal 54, brugt, men i pæn stand. Fodrummer 780600. 

 
126. Agnlot: 3 stk. 10 g. Delfin Krokodil blink i farven S + 1 stk. 10 g. Delfin Krokodil 

blink i farven G + 3 stk. Hansen Leguan blink i farven Hvid + 4 stk. 10 g. Hansen Leguan 
blink i farven hvid + 4 stk. 10 g. Hansen Leguan blink i farven kobber. Alle 15 blink er 
ubrugte og i original emballage. 

 
127. 1 stk. ABU Cardinal 54 i meget fin stand. Den lydløse model. Fodnummer 810905. 

 
128. 12 pæne ”sådan”-bøger 

 
129. ”De gode grejer” 1961 – Jagt- og Fiskerimagasinet, slidt. 

 
130. Hardy-kataloger 1969 + 1971 + 1972, pæne. 

 
131. Lystfiskeriforeningens jubilæumsbog 1886-1986 – flot. 

 
132. Ludvig Svendsen: Lystfiskeri, indb. 1932 –pæn. 

 
133. ABU-gaf + ABU Record 40-perfect – fangstnet – begge dele pæne. 

 
134. Letmetal-dåse mærket ”Traces,” inkl. Nogle gamle forfang, slidt. 

 
135. DVD: The Lost World Of Mr. Hardy. 

 
136. 6 fods ABU Diplomat 650 (nr. 117319), flot enhåndsstang til multihjul i org. pose, 

fin stand. 
 

137. 9 fods ABU Atlantic 405 (10-50 g.), pæn, i pose. 
 

138. Arjon Pimpelstang, ca. 1½ fod, pæn. 
 

139. 7 fods ABU Diplomat 752 (10-30 g.)nr. 736825, til fastspolehjul, pæn, i org. pose. 
 

140. Ca. 9 fods 5-split splitcanestang mærket ”Fishman 20 g., Copenhagen 1955, 53125 
Blue Top” – nogle flossede bindinger, ellers rimelig pæn, uden pose. 

 
141. 6 fods ABU Suecia 300 Zoom (1-7 g.), pæn, uden pose. 

 
142. ABU Caster Suett Zoom med 2 toppe (nr. 413185), 6½ fod (10-30 g.) + 7 fod (2-

15-g.) – flot, i org. pose. 
 

143. Devon-spinnere, 2 kroppe (et krogsæt) mærket L og R (Himmelbjerg?) – fin stand. 
 

144. Mitchell (Garcia) 408 high speed – pænt og velfungerende med ekstraspole.  
 
145. Nap og Nyt: 1961 + 62 + 63 + 64 + 67 ++ 68 + 69 + 70 + 71 + 72 (62 + 63 lidt slidte). 
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146. Thorbjørn Tufte: Fast fisk og flugtskudd,  indb. 1980 + Alle mine fisker, indb. 1977. 
Begge pæne med lidt slidte smudsbind. 

 
147. Ola Olsen: Med stang langs elva, indb. 1987 + Even Rise: Makan til fiske! Indb. 

1985 + Henry Nordstrøm: Folk og fisk i Huldrefjell, indb. 1077. Alle pæne med slidte 
smudsbind. 

 
148. Egil og Gunner Aamodt: Sportsfiske ble vårt liv, indb 1984, pæn + Knut Rom: 

Sportsfiske i Oslofjorden, indb. 1989, pæn + Angling in Norway, 1971, pæn + Sportsfiske i 
Norge, slidt. 

 
149. Gammel Devon-spinner 20 g. (Borris-spinder?) – rimelig stand. 

 
150. Göran Dyhlen m. fl.: Fiskedon – om fiske och redskap förr i tiden, indb. 2004, ny. 

 
151. Svend Saabye: Bærørred fra Nørre Aa ved Øster Lindet – juni 56, indrammet, flot. 

 
152. Stort fluebindingslot. Kuffert fyldt med fluebindingsmaterialer, størstedelen er 

dubbingmaterialer. 
 

153. Tom Quinn: Tales from the water’s edge, 1996, indbundet m. smudsbind, som ny. 
 

154. Gary A. Borger: Fluer for ørret, norsk udgave fra 1992, indbundet, smudsbind lidt 
slidt. 

 
155. Mogens Espersen: Så Stor! Lystfiskerliv i Danmark. 1. udgave, 1. oplag, i flot stand. 

 
156. Mappe med 5 stk. nye hønenakker, 2 fra Metz og 3 fra Whiting. 

 
157. ABU 1750 A multihjul. Helt i orden. Nr. i hjulfod 11 70 01. 

 
158. Ambassadeurt 5001 C. Sort venstrehåndshjul med kuglelejer. Nr. i fod 73 09 01. 

Meget lidt brugt. 
 

159. Cardinal 33. Nr i hjulfod 74 12 00. Flot og kører godt. 
 

160. Mitchell M 34.  Lille fastspolehjul af CAP typen. Mørkegrøn lak. Meget fin stand. 
Sjældent hjul med kun 2 minimale slidmærker. 1967-72.   

 
161. Cardinal C 4. Den sorte model med udvendig spole. Nr. 84-01. Brugt, men kun lidt. 

Fra 1987-91.  
 

162. Cardinal 3. Den seneste model med dette navn. Udvendig spole. Nærmest mint. I 
Nap og Nyt 2006 og 2007. Med papir og orig. karton. 

 
163. Cardinal 53 R. Flot grafit-hjul med udvendig spole og bagbremse. Stand som nyt. 

Fra 1999.  
164. Med ekstra spole til ca. 150 m 0,25.  

 
165. Cardinal 66. Første model. Nr. i fod 05 05 00. Brugt, ja, men virker. Sidepladen 

udskiftet.  
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166. ABU Fly Max 389. Nr i hjulfod 01 00 02. Med flydeline AFTM 7 + bagline. Nærmest 

mint. Fra 1996. Med æske og papirer.  
 

168. ABU Delta 3. Nr. 75 04 01. Brugt fluehjul, men rigtig pænt. Med flydende line # 5/6 
og  

169. bagline. I karton. Desuden en ekstra spole med flueline og bagline.  
 

170. Ambassadeur 6500 CS Rocket. Nr. i hjulfod 01 04 06. Nærmest mint. Med olie, 
værktøj og papirer i orig karton.  

 
172. D.A.M. Quick Junior fastspolehjul. Nr. på hjulhus 10 64 58. Brugt. Flot.  

 
173. D.A.M. Quick 440. Brugt. Kører pænt. Fra omkring 1975.  

 
174. D.A.M. fluehjul Quick 45. Indstillelig lydløs bremse virker ved udløb. Valgfri knarre. 

Et virkelig flot hjul med line og orig karton. Fra ca. 1975.  
 

175. Shimano Super Aero 4000 F fastspolehjul. Grafithjul med udvendig spole og 
frontbremse. Fra 2003-04. Ubetydelige brugsspor. Med ekstraspole. Fireline på begge 
spoler.  

 
176. Shimano SSG 2000 X fastspolehjul. Grafit. Ca. 230 g. 1:5,2. Fra 1990'erne. Udvendig 
spole, bagbremse og 2 kuglelejer. Pænt hjul. der kører som det skal. Med line. 
 

177. TICA Libra SA 3000 fastspolehjul fra Kinetic. Helt moderne hjul med udvendig spole, 
frontbremse og 10 kuglelejer. Med line, men meget lidt brugt. Med TICA karton.  

 
178. Fastspolehjul Red Wolf. Grafithjul m. udv. spole og kugleleje. Til ca. 180 m 0,30. Virker 

ubrugt. 
179. Fluehjul Avalance 79. Højspolehjul af grafit med bremse og envejs knarre. Med line. Ser 

ubrugt ud. Med Scierra etui. 
 

181. Okuma 380 S fluehjul. Grafit med bremse, knarre og line AFTM 6 - 7. Kun lidt 
brugt. Flot. I Scierra etui. 

 
182. Ron Thompson Dynadisc 7/8 fluehjul. Fint alu.hjul med udvendig bremsekant på 

spole og indstillelig bremse / knarre. Kun lidt brugt, og rigtig pænt. Med line og orig. etui.  
 

183. Enhånds fluestang Daiwa Whisker Osprey-X. 9'3" grafitstang til AFTM 5-7. 2-delt. 
Flot stang, kun lidt brugt. Made in Scotland. Med Daiwa pose.  

 
184. Daiwa Super Shinobi Fly SSF 93 enhånds fluestang 9'3". Grafitstang til AFTM 5-7. 2-

delt. Brugt, men flot holdt. Made in Scotland. Orig. Daiwa pose.  
 

185. Hardy Fibalite Spinning 10' tohåndsstang af glasrør. 2-delt. Meget flot stang.  Med 
orig. Hardy pose.  

 
187. Rodekasse med 8 hjul, bl.a. CAMO og ABU-matic, samt fastspolehjul. Desuden en 

grejboks med indhold, såsom SKF fjedervægt, stangholder, SPRO linetæller i karton, 
endegrej, lodder m.m. 
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188. ABU Garcia Watergear: 2 tasker med remme og bælte. Stor lomme i ryggen. Pænt 

udstyr i grøn farve.  
 

189. Ron Thompson stolerygsæk. Lidt brugt. Pæn.  
 

190. Ambassadeur 5000 C. Det klassiske sorte hjul med kuglelejer. Nr. i foden 15 30 52. 
Brugt, men pænt.  

 
191. Cardinal 752. Nr. i fod 607. Udvendig spole. Den meget sjældne lysegrønne model. 

Stort set som nyt.  
 

192. Garcia Mitchell 306. Nr. i hjulfod J 142 02 04. Mellemstort hjul med linekapacitet 
trykt på et bånd om spolehuset. Til ca. 200 m 0,40. Fra ca. 1978. Nok aldrig brugt.  

 
193. Hav-multihjul Shakespeare Noris 2150. Med frikoblet spole, stjernebremse, knarre. 

Solidt og rigtig flot.  
 

194. Mitchell Predator 600 Electronic fastspolehjul. Udvendig spole, bagbremse, signal 
ved udløb. Stor linekapacitet. Ubrugt.  

 
195. Penn Spinfisher 700 fastspolehjul. Stort hjul til kraftigt fiskeri fra kyst og båd. 

Synligt brugt. Lille stykke af spolehuskant gået af. Håndtag spændt med tang. Ny spole. 
Virker fint.  

 
196. BMV model D fastspolehjul med orig. karton, brochurer og 2 ekstraspoler. Flot 

dansk hjul, der kører godt.  
 

197. Cardinal 55. Det sorte hjul med udvendig spole og lydløst bagstop. Nr. i fod 81 02 
05. Brugt. Kører rigtig godt.  

 
198. Ambassadeur 4500 C, Model Heritage. Nr. i fod 14 00 15 03. Bronzefarvet. Line 

spolet på, men hjulet er ikke brugt. Med karton, olie, værktøj og brochure.  
 

199. ABU Delta 5 fluehjul. Nr. 74 10 00. Med flydende line AFTM 7-8. Brugt, men rigtig 
pænt. Med karton.  

 
200. Daiwa AG 4000 B fastspolehjul til ca. 200 m 0,40. Udvendig spole og frontbremse. 

Med line spolet på, blot ikke brugt. Med slidt karton. Sagtens et reservehjul, transporteret i 
kartonen, men aldrig kommet i brug.  

 

 
 

201. Hjullot: Daiwa 2500 C fastspolehjul fra sølvserien. Brugt. Med line. + blåt CAMO 
centerpin-hjul 110 mm. Brugt. Bemærk: Med flueline!  
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202. Hjullot med 2 ABU fastspolehjul: Cardinal 355. Udvendig spole. Synligt brugt, men det hele 
kører+ ABU Garcia 553 Ultra Cast. Lidt brugt, men virker fint. 
 
 

204. Hjullot: Olympic Zebra 2000 fastspolehjul med udvendig spole og frontbremse. Rigtig 
pænt og går fint, + Johnson grafithjul 3000 L. Udvendig spole + bagbremse. Til ca. 150 
m 0,30. Ubrugt.  

 
206. Mitchell 300 Century fastspolehjul. Jubilæumshjulet, mærket: 50th Anniversary. 

Limited Edition. 1:4,2. Klassisk frontbremse. Ubrugt og meget flot.  
 

207. Garcia Mitchell 488. Stort fastspolehjul, omkring 750 g, til ca. 300 m 0,50. Nr. 00-
27-18.Fra ca. 1980. I fin stand, da næsten ikke brugt.  

 
208. Mitchell 358. Lille hjul til 0,25. Nr. 44 00 54. Fra ca. 1970. Pæn stand og virker 

godt.  
 

209. Mitchell 316. Nr. 01 25 57. Mellemstort hjul, ca. 500 g. Fra omkring 1965. Ikke 
almindeligt. Til omkring 300 m 0,40 på udvendig spole.   

 
210. Mitchell 304. Nr. 31 02 41. Ca. 250 g. Til line 0,25. Kører fint. Fra ca. 1965.  

 
211. Mitchell 486 Special. Nr. E 15 61 06. Stort hjul, vejer ca. 700 g. Ubrugt, fra ca. 

1970. Kører fint. Rummer omkring 225 m 0,50.  
 

212. Mitchell 300 A. Nr. N 05 91 02. Fra ca. 1982. Indvendig spole, lydløst bagstop. Lidt 
brugt.Går som det skal.  

 
213. Cardinal 57. Den sorte serie, med udvendig spole og bagbremse. Brugt. Går rigtig 

fint.  
 

214. ABU Svängsta blinkæske, orange og grå, fra ca. 1969. Pæn. Med 2 ABU Reflex, 7 g, 
S, og ABU Colibri, 18 g, G. Desuden Plankton Favorit, 12 g, G, i org æske. Alt er svensk! 

 
215. Hardy ”Victor” spindestang. 8 fod 2-delt. Steel center. E 9420 (1954) Godt brugt. 

Uorg. pose. 
 

216. Rosenhill fluestik og lidt fluebindingsmaterialer. Der er lidt overflade-korrosion på 
stikket. 

 
217. 3 plast-samlemapper med udklip fra Sportsfiskeren (1970-erne). Den ene 

omhandler fiskevand, den anden fluemønstre og den tredie madopskrifter. Mapperne er 
komplette. Rene og pæne. Endv. Hardys Aid to Angling, klassisk bog fra Hardy,1966, 
brugt, men uden skriverier og pletter. 

 
218. Hardy læder Hougton forfangsmappe fra 1930-1950. Brugt, men pæn. 

 
219. Hardy hjuletui,neopren – plads til 3 laksehjul, helt ny og ubrugt. Lille lomme i låg 

 
220. Wheatley flueæske, laksemodel i aluminium med 40 store clips. Som ny. (Har kun 
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været brugt til opbevaring af fluer – indendørs) 
 

221. Katalog fra Shakespeare 1953, 48 sider, sjældent, fin stand. 
 

222. ABU-Garcia  Ambassadeur MAG II , nr i hjulfod 840500. Lidt brugt, flot stand. 
Brochure og nøgle. 

 
223. Hardy Favourite kulfiber fluestang. 9´3”  2-delt # 4/5. Org. pose og ferruleprop. 

Ca. 15 år gammel, menæsten ikke brugt. Superstand. Fint hjemmelavet transportrør af 
PVC. 

 
225. Hardy fluehjul ”The Prince”  3” (75mm) # 5/6. Sort vinyletui. Ekstra spole i org. 

Æske. Meget flot stand. Modellen kom frem i 1983 og var kun på markedet i få år. Kan 
vendes højre / venstre. 

 
227. Hardy fluehjul ”The Golden Prince”  3 ¼” # 7/8 (83 mm) . Flot stand. Blåt vinyletui 

. Kan vendes højre/venstre. 
 

228. Hørgaard stang. Glasrør tohånds fluestang. ”Silver tail” 10 1/4´ 2-delt # 9. Brugt, 
men pæn og i orden. (ingen pose). 

 
229. Hardy cognac Fishermans flask - indeholdende stor 75 cl. Flaske – og lille 20 cl. 

Eksklusiv lommelærke i glas med tilhørende velourpung – samt flue i box. 

230. ABU Matic 1276 kapselhjul og ny ABU Conolon Pro CPC70-1M spinnestang med 
kastevægt op til 22 g. i org. pose 

231. Udstoppet hoved af havørred (farvet han med krog) fra Aalborg Zoo Konservator. 

232. VHS videofilm. Trolling i skandinavien (Niels Vestergaard), Småbådsfiskeri (Niels 
Vestergaard) og Nilaborre-safari (fiskefeber), Bättre flugfiske – kopi (Göran Andersson) og 
Nostalgifiske Mörrumsån 1997 (Samlerklubben Rullen) 

233. 5 DVD fiskefilm. Vertikalfiske med fireball (fiskefeber), Carpwise 1 og 2 – dobbelt 
DVD (Gardner) og Carpwise 3 og 4 – dobbelt DVD (Gardner) 

234. ABU Ambassadeur 6600 D5, ubrugt i æske 

235. ABU Conolon D series 9’ casting. 2 delt med kastevægt fra 7-29 gram. Som ny i 
org. pose 

236. Shimano Stradic 4000 FG fastspolehjul m/ekstraspole, brugt. 

237. Skænkeprop formet som fisk i sølv (mærket eleverne 1962) og flaskeprop med laks 
i udskåret træ. 

238. ABU Ambassadeur 5600 D5, med påspolet line, fremtræder nyt og pænt. 

239. ABU Conolon D series 8’ casting. 2 delt med kastevægt fra 10-35 gram. Som ny i 
org. pose 
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240. Boglot: 5 bøger, Harald Grieg ”Lesningens velsignelse” 1962 indb. I rødt bind, 
William Humphrey ”Lakserejsen” 1970 hft., Boganis Jagtbreve – udvalgte breve om 
lystfiskeri, 1959, hft., I det vestjyske vejr, 1964, hft. Med omslag og kasette, Haakon 
Mielche ”til søs gennem jylland” 1935, i brun bibl. Indb. 

241. Arthur Feddersen, Færskvandsfiskeriet, anden forøgede udgave 1894. hft. Udgave 
som mangler at blive færdigindbundet fra bogbinder. 

242. Tommy Trout. Syngende gummifisk på opsats. Tryk på en knap og fisken bevæger 
sig og synger forskellige sange. En sjov ting til fiskeværelset eller klublokalet. 

243. Kinetic Neptun 200R fastspolehjul – nyt i æske. Bremse bagtil, udveksling 5,5:1. 
Linekapacitet 290m 0,18 – 230m 0,20 eller 150 m 0,25. Et fint put & take hjul. 

244. Shimano Stradic 4000 FB fastspolehjul, brugt i æske og med org. tegninger og 
ubrugt ekstraspole. 

245. ABU Conolon Pro spinnestang med pistolgreb og screwdown hjulholder, 10 fod, 2 
delt – kastevægt op til 50 g. Fremtræder som ny i org. Stangpose. 

246. ABU Conolon Pro spinnestang med pistolgreb for multihjul, og screwdown 
hjulholder, 11. fod, 2 delt – kastevægt op til 65 g. Fremtræder som ny i org. Stangpose. 

247. 4 stk.  ABU Siesta 300 teleskopisk medestang, 3 m.  

248. Nyt fiskesæt bestående af: ABU matic 1276 – moderne kapselhjul  med påspolet 14 
lbs fireline, nyt i æske + ABU Conolon Pro 70 – 2M spinnestang, 2 delt, 7 fod, kastevægt -
38g, ny i org. ABU pose 

249. Stort flot laksefad i mørkt træ med hoved og hale i præget stål. En virkelig 
prydgenstand til servering på ethvert fiskerbord! 

250. Selvoppustelig redningsvest, Adventure 150N Discover, olivengrøn, med All size 
justerbar clikbælte, ny og ubrugt i org. Emballage. 

251. 2 kulfiber fluehjul – Leeda LC  og ukendt fabrikat. Begge brugt, men fuldt 
funktionelle og i god stand – perfekt til kystfluefiskeri 

252. 4 æsker med diverse blink, spinner og fluer. 

 
 
253. 2 stk. ABU Conolon Pro enhåndsstænger 7 fod – delt med pistolgreb til multihjul – 

fiske 1 (optil 22g) og fiske2 (optil 38g). Begge som nye i org. Pose. 
 

254. Ambassadeur Predator 5601 (nyt) og flot ABU slips. Dette Predator 5601 er 
specialfremstillet high speed Jerk Bait hjul med dobbelt antibakspærre og carbon matrix 
bremsesystem, til netop krævende fiskeri efter de store predatorer. Der medfølger ABU 
Garcia bevis. Dette lot er skænket DGK af Pure Fishing A/S Denmark, som gennem disse 
unika produktioner, støtter DGK's arbejde hvorfor hele hammerslagsbeløbet går ubeskåret 
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til DGK. 
 
255. ABU farvepoletter samt eksempel ambassadeur gavl + flot ABU slips. Denne totale 

samling farvepoletter viser alle de farver i hvilke Ambassadeurhjul kan fremstilles. - 
Farverne fremkommer ved eloxering og der er vist både den matte samt "hi-gloss" version, 
ligesom disse er nummerede. Vedlagt følger også frikoblingstangenter i nikkel og chrome, 
samt låse caps og endelig et eksempel på, hvordan gravering kan se ud. Der medfølger 
ABU Garcia bevis. Også dette lot er skænket DGK's auktion af Pure Fishing A/S Denmark. 
(Yderligere vil fra denne donation, - efter auktionens frokostpause, - på købernumrene 
blive lodtrukket et flot ABU slips). Dansk Grejsamlerklub takker herved Pure Fishing A/S 
Denmark v/direktør Ib Andersen for donationerne samt den interesse, der herved er vist 
vores forening. 

 
256. Agn – Plastik fisk og Wobler 2 stk. begge solgt af Julius Guldmanns Eftflg. Nyhed 

katalog i 1951.1 stk.”Swimfish” Farven Grøn / gennemsigtig vejer 18 gr. 70 m/m – mærk. 
Pat.Pend – Swimfish,1 stk.”Neo-Plex” Farven Rød / neonfarvet  vejer 22 gr. 75 m/m lang – 
umærket. 

 
257. Agn – H. Andersen og Ghv. 3 stk. alle solgt af forskellige forhandlere – fra 1930 – 

50’erne,1 stk.”Geddewobler” Mærket H. Andersen – vejer 22 gr. og 12 cm. / forniklet – gl. 
model, flot, 1 stk.”Dana – Meteor” Mærket GHV – vejer 20 gr. og 6,5 cm. / forniklet  røde 
tværstreger flot. 1 stk.”Heintz” blinker mærket GHV – vejer 15 gr. og 8 cm. / forniklet – 
brugt men pæn. 

 
258. Agn – Himmelbjerg 3 stk alle solgt af forskellige forhandlere – fra 1941 – til 

ca.1980. 1 stk.”Chum” grødeblink – vejer 12 gr. og 5 cm. lang meget flot / mint model 
nr.944. 1 stk.”Perlefiskeren” blink / røde perler i midten – vejer.10 gr. og 6 cm. Brugt/ 
model nr.937. 1 stk.”Grødeblink” fiskelignende blink – vejer 12 gr. og 7 cm. lang/ brugt, 
men flot/model nr.938 

 
259. Centerpin hjul mærket ” Bianco ” Alu. og messing hjulfod. 75 m/m i diam. 27 m/m 

spoleb. Formodentlig produceret i Struer. Har ikke været brugt / to små misfarvninger på 
Alu  samt hjulfod’s opstander. 

 
260. Forhandler blad ”Fisken Vid Disken” Udsendt af AB-Urfabriken – 1955 (nr. 5 ?) 

Dette nr. er med ny flugrulle ”Record Double” samt mange nye stænger – bladet er rigtig 
flot, en perle for ABU samleren. 

 
261. Det meget sjældne ”Boca Special Master” Grøneloxeret – 110 m/m i diameter – 27 

m/m spolebredde, med knarre og kuglelejer. Dette hjul har været brugt til laksefiskeri i 
Norge /Orkla/Namsen/ Størdal/ og er derfor blevet specielt udført – man har flyttet spolens 
tværstivere / mere line på hjul / samt specielle håndtag. Hjulet ses første gang i annonce i 
1949. Beskrivelse i loppefiskeren i Dec.2004 – Feb.2005 samt på hjemmesiden af hjulet, 
der er på Odder Museum. Det har hjulnr.3 – hjulet til salg har nr.13 – hjulet i annoncen nr. 
27 - så der er nok ikke lavet ret mange flere end dem. 

 
262. Devons lot 2 stk mærket ”OGA” på den ene vinge – original montering – Fab. I 

Gedsted. 1 stk. i kobber 15 gr. meget flot - ikke meget brugt.1 stk. i messing 18 gr. taget 
farve / brugt. Disse ses ikke så tit. 
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263. Arjon ”Streamfly” Splitcane fluestang – 9’ nr. 129 # 7 med pose – 2 delt – 
pose/slidt og hullet. Selve stangen flot og pæn med original tekst – 1960’erne. 

 
264. Arjon ”Tännäs” Splitcane fluestang – 81/2’ nr. 139 # 7 med pose – 2 delt – posen 

pæn. Selve stangen flot og pæn med original mærke og tekst – 1960’erne. 
 

265. Boca ”Consul” Splitcane spinnestang – 9’ nr. 180  ingen kastevægt – 2 delt med 
pæn pose. Stangen meget flot / muligvis renoveret – 1950-60’erne. 

 
266. Dansk multihjul ”IGS” nr.1000 – flot og fungerer perfekt. Optræder i Sportsfiskeren 

første gang i reklame i 1945. Forhandles af  A/S  I.G.S. Sport, Sværtegade 3 Kbh. 
 

267. Svensk multihjul ”Pebeco” nr 111 – pænt og fungerer, men er brugt. Hjulet er med 
røde agater. 

 
268. To vinder i maghognitræ, ”Furesøvinder.” Rigtig flotte og velkørende med knarre og 

fingerdrej. Er i to størrelser 85 m/m i diam. Højden på spoler er ca.5,5 og 4,5 cm. uden 
liner. 

 
269. Bog af Hans Lidman ”Lakseøjet” oversat fra svensk af Frank Jæger – Chr. Eriksens forlag 1 
udg. Indb. med for- og bagoms. i privat halvlæder. Guldtryk på ryg / pæn taget lidt farve / lidt lys 
ryg. 

 

270. Bog af O. Reedtz-Thott ”Fem uger i Finland” som turist, jæger og fisker, 1udg. 
1882. Indb. med omslag i privat senere halvLæder. Guldtryk på ryg. Lidt plettet ellers 
rigtig pæn. Sjælden bog. 

 
271. Hardy ”The Troutfisher’s Net” I katalog fra 1973 – foldet /lukket ca. 53 cm. Åben 

/udtr.ca.1.20 cm. Brugt med patina /lidt afslag på håndtag/gummi med lidt stødmærker - 
lille hul på kant. Fungerer perfekt. 

 
272. Hardy ”Neroda” Vådflueæske – Okseblodsfarvet. Størrelse 15,7 x 9,8 x 1,9 cm. med 

2 x 35 clips. Æsken er brugt, men fungerer perfekt – indeholder ca.70 fluer / ikke Hardy. 
 

273. Regnbuewoblere 2 stk. En ”Sea” 14 gr. 2 ½” sølv/rød/transparent flot – brugt? Med 
org. æske. Overdel pæn / underdel skrevet på og i – Flyd. Samt en ” River ” 15 gr. 3” 
gul/rød flot brugt – Synk. 

 
274. Leeda ”Rimfly” Fluehjul – Kingsize 100 – nyt og ubrugt i æske med papirer. 

 
275. Okuma ”Airstream” Fluehjul – AT 7/9  samt to ekstraspoler. Alle spoler indeholder 

bagliner samt Wf.# 7  liner i flydende/interm/ synke – Hjul og liner meget lidt brugt - lige 
klar til fiskeri. 

 
276. Bog af P.Torp Jacobsen ”Fluebinding” flyleaves – 1 udg. 1976 - nr. eksemplar  

676/1000 stk. Pæn og intakt – ingen løse blade – smudsbind og bind lidt slidt og stødt. 
 

277. Bøger af J. Ploug Hansen ”Fjeldfisker” 1 udg – 1 opl. 1982. Pæn ingen løse 
blade/lille buk hjørne forside. samt ”På Fisketur” 1 udg – 1 opl. 1981. Pæn ingen løse 
blade/lille revne nederst ryg og prismærkat på bagside. 
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279. Bøger af Niels Vestergaard ”På Havfiskeri” 1 udg – 1 opl. 1997.Pæn ingen løse 

blade/navn indv. på bagside samt ”Gør Det Selv Grej” 1 udg – 1 opl. 1995. Pæn ingen løse 
blade/navnestempel indv. På forside. Begge bøger er hardback. 

 
280. Hardy orange plastflueæske  15,5 x 9,5 x 3 cm. Modellen hvor man monterer 

fluerne i en slids, fra 1980 – 90’erne ? Medfølger 12 stk. lakse / havørredfluer. Fluerne ikke 
Hardy’s. 

 
281. ABU Pacific 8 zoom,  kraftig havstang i flot stand. Håndtaget er fremstillet i hhv. 

neopren og hickory. Produceret af ABU Sweden i 1970’erne. Original stangpose medfølger 

282. ABU Pacific 30s zoom, kraftig havstang i ubrugt stand. Forsænket hjulholder med 
snapgreb. Bunden af håndtaget er forsynet med en org. ”fight but ,” som endvidere er 
beskyttet af den org. ABU gummi bunddup.  

283. ABU Pacific 20 zoom,  kraftig hav stang i flot stand. Håndtaget er fremstillet i hhv. 
neopren og hickory. Bunden af håndtaget er forsynet med en original ”fight but.” 
Produceret af ABU Sweden i 1970’erne. 

284. ABU zoom 3322, 195 cm, ubrugt, gul klinge med brune beviklinger, undersænket 
håndtag. Produceret i Sverige 1979, som arvtager til den populære Caster 152.  

285. ABU Suecia 312 zoom, 195 cm, ubrugt, lys blå klinge med mørk blå beviklinger. 
Lige kork håndtag for fastspolehjul. Kaster 15-30 gram. Produceret af ABU Sweden i 
1970’erne. 

286. ABU Caster 121 zoom, meget flot stand og i org. pose, 5 1/2 fod, kaster 7-15 gram, 
lys blå klinge m. mørk blå beviklinger, undersænket kork håndtag. Produceret af ABU 
Sweden i 1971. 

287. ABU Suecia Colorit zoom 2, meget flot stand, 195 cm. Kaster 15-30 gram, ambulancerød 
klinge m. sorte beviklinger, lige kork håndtag for fastspolehjul. Produceret af ABU 
Sweden i 1975. 

 

 

288. ABU Atlantic 402 S zoom, meget flot stand, 9 fod, mørk blå klinge med sølv/sorte 
beviklinger, kaster 15-30 gram. En interessant stang til det lette kystfiskeri efter havørred. 
Produceret af ABU Sweden i 1970’erne. 

289. ABU Parazoom 182, 6 fod,  hel-aktion spindestang. Olivengrøn med pistolgreb for 
multiplikator hjul, kaster 15-30 gram, i original pose, fremtræder ubrugt. 

 

290. ABU Cardinal 44 med ekstraspole. I original kasse med værktøj, brochure og 
flamingoindlæg. Nummer i hjulfod: 740200. Et rigtigt pænt og velholdt eksemplar, i fuldt 
funktionsdygtig stand. Lige til at tage med på kysten! 
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291. Fluehjul: Et pænt og velholdt eksemplar af det klassiske og uopslidelige Orvis CFO 

III, "Made in England". Inklusive ekstraspole og liner - klar til tørfluefiskeri! 
 

292. ”Svenska sportsfiskerullar genom tiderna” af Hans Ekbrink & Thomas Laurell, 1992, 
illustreret. En ”bibel” over svenske hjul, 

 
293. Hardy glasfiberfluestang (den brune klinge), 9 fod (275 cm.) kl. 9, brugt, i meget 

uoriginal stangpose (tilsyneladende lavet af et par gamle cowboybukser) + Hardy flueline 
ST-7 i org. pakning med lille hæfte med ”Instruktions for Care and Use.” + lille blikdåse 
med Hardy linefedt, ”Hardy’s Rippleride solicone line floatant.” 

 
294. "Flytying with Poul Jorgensen": 24 x 30 cm cartoon (satirisk-parodisk tegning) fra 

1977 i reproduktion. Humoristisk portræt af den berømte, nu afdøde dansk-amerikanske 
fluebinder. Indrammet. 

 
295. ABU Garcia Cardinal 44: Kraftigt fastspolehjul i sølvgrå finish med mørk 

kulfiberspole. Med Accu-balance, vægt:400 gr. og linekapacitet 260 m 0,25. Pæn og 
velholdt stand. 

 
296. Mitchel 308 Xe: Lille fastspolehjul i blankt letmetal, vægt 274 gr.,udveksling 5,1:1 

og 8 kuglelejer. I original æske m. ekstraspole, papirer og eksplosionstegning. Har aldrig 
været ude at fiske og ser ud som fabriksnyt. 

 
297. "Fluer til havørred,laks og andre saltvandsfisk": Fluebindingsbog af Finn Dalgaard 

og Morten Valeur, Forlaget Djurs (1. udg. 1993).Indbunden med fotos i sort-hvid og farve 
af Nicholas Halsey. Pæn stand. 

 
298. Fluebindingslot: Stor pose med hårmaterialer (bl.a.rød ræv, sølvræv, blåræv, zobel, 

nutria, kanin, vaskebjørn, ulv, mohair), marabou, saddelfjer, hackler, hejre, svane, 
gråand, dubbing, syntetisk materiale, flatbraid, chenille og meget mere. 

 
299. Jagt- og Fiskerimagasinets Katalog for 1946:"Lystfiskeri Artikler til Ferskvand og 

Saltvand med Fiskejournal til Optegnelse paa Fisketuren". Hel og pæn. 
 

300. Lystfiskeriforeningens bankekort (1920-1927) over Furesøen (2 oversigtskort + 45 
bankekort) og Buresø (2 oversigtskort + 5 bankekort).Alle 54 kort i nydelig stand og i 
originalt celluloidetui. LF abonnementsnummer 243. 

 

 
 

301. Huggekrog til at flytte store fisk med, f.eks.tun på det japanske Tsukiji fiskemarked. 
Kan ses i brug på "Tsukiji fishmarket tuna auctions and carving" på Google. 

 
302. Mormuschka - det russiske småkryb. Stang, 2 sitrespidser samt en halv snes 

mikroagn plus 3 finske sitreagn, de sidste ubrugte og i original emballage. 
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303. Bækørredguf,22 småspinnere, bl.a.2 minidevons. 

 
304. Bækørredguf,22 småspinnere, bl.a. 2 minidevons. 

 
305. 6 æsker med mere end 100 små ørredvådfluer. 

 
306. Hornfiskejern samt en sildeudbener, begge med brugsanvisning. 

 
307. Brugt endegrej: 5 stk devonspinnere samt 5 stk. ABU Fly:3x10g,1x7g,1x4g.  

 
308. Sex gange Jensen: 2 stk.Pirk Nr.1,18 g i sølv,1stk.Jensen Pirken 10 g,1 

stk.gennemløbspirk Tobis i 18 g - alle i mint condition og i originalemballage.1 stk. Jensen 
wobler i grågrøn, samt en Jensen spinner med devonpropel a la ABU Fly. 

 
309. Fluefiskeri af Viscount Grey of Fallodon samt Fra græsstrå til fiskestang af Poul 

Suder, begge pæne. 
 

310. Om fluefiskeri af Svend Såbye, 1. udg. Hardback med omslag, dedikeret til Kaj 
Schwanenflügel, flot, men omslag lidt nusset. 

 
311. Classic salmon flies af Mikael Frødin med omslag, meget flot. 

 
312. 3 bøger af Paul Wellendorf, Breve til en lystfisker, Min ven fiskestangen og Da tågen 

lettede, velholdte. 
 
313. ABU Record 1700A i æske, mint eksemplar i flot æske med tilbehør og recordsköld . 

 
314. ABU record 1800C i æske, mint eksemplar i flot æske med tilbehør og recordsköld.  

 
315. ABU Record 1560C i æske, hjulet er flot med minimale afskalninger. 

 
316. Record Sport 2100 i ABU 2100 æske, hjulet må betegnes som mint. 

 
317. Record Double fluehjul i foderal med instruktions manual, meget velholdt. 

 
318. Læder etui til ABU Record 6000, absolut mint. 

 
319. ABU Record model SG i læder etui, et pænt hjul med sædvanlig slitage på kanterne, 

etui noget nusset. 
 

320. ABU Record 700 i læderetui, meget velholdt eksemplar, ved dog ikke om 
læderetuiet er originalt. En fisker er præget på læderetuiet.    

 
321. DAIWA Procaster 3000X. Helt nyt og ubrugt fastspolehjul, 10 kuglelejer, Digigear to 

spoler. Superlækkert, og med en linekapacitet på ca. 250 meter 0,25. vejl. pris 999,- 
 

323. ABU AMBASSADEUR 5500C. Virker ubrugt, med æske og papirer. Modellen er fra 80 
erne. 
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324. ABU CARDINAL 774. 7 Kuglelejer, ekstraspole, med æske og papirer, ubrugt, men 
med nylonline påspolet den ene spole. Linekapacitet 240 meter 0,25. 

 
325. TICA ST558 Kraftigt multiplikatorhjul, til det lidt grovere havfiskeri. Lever drag, 6 

kuglelejer. Med æske, beslag og papirer. Hjulet har været brugt, men absolut velholdt. 
Linekapacitet ca. 300 meter 0,50mm. 

 
326. Alu flueæske med ca. 70 clips. Måler ca. 12,5 x 9 x 1,5 cm.  Æsken har, udover et 

lille trekantet mærke indeni, ingen kendetegn. Æsken er i brugsstand, og indeholder ca. 50 
fluer. 

 
327. HARDY Neroda lakseflueæske. Med 40 clips. Super flot æske i fremragende stand. 

Indeholder 28 laksefluer i super stand. Æsken måler ca. 15,5 x 9,5 x 3 cm.  Æsken har 
messinghængsel. 

 
328. ”Sportsfiskeren 1960 og 1961” indbundne i pæn stand. 

 
329. Rodekasse 1 med ABU dele, mange gode og lidt brugte. 

 
330. Rodekasse 2 med ABU/Record dele, mange gode og lidt brugte. 

 
331. 2 stk. gamle ABU Ambassadeur 6000 C, godt brugte. Rimelige mekanisk, men 

måske mest til reservedele.  
 

332. 3 plastkasser med mange reservedele til ældre Daiwa. 
 

333. 7 bøger: ”Sådan fanger man Gedder”, ”Spydfiskeri i tre oceaner”, ”Noget om 
medefiskeri”, ”Fra sø og skov og fjeld”, ”200 Sportsfisker finesser”, ” Lystfiskerens gør det 
selv 2” og ”Fluebinderens ABC”. 

 
334. 7 bøger: ”Fluebinderens ABC”, ”Sports- og lystfiskeri”, ”Sådan finder man en 

fiskeplads ved strand, sø og å”, ”Lystfisker på Øresund”, ”Fisketips og fiskeglæder”, ”Sådan 
fanger man Aborrer” og ” Små fisk og store fisk”. 

 
335. 5 bøger: Wellendorf ”Alle drenges fiskebog”, ”Jeg er lystfisker 1960”, ”Jeg er lystfisker 

1957”, Lidman ” Bruset fra Bjørneåen” og Lindhé ”Fiskesafari i Nordatlanten”.  
 

 
336. Vest til fiskeri, jagt, og hverdag. Helly Hansen størrelse S, beige med 10 lommer af 

forskellig størrelse. Brugt få gange.  
 

337. Gammelt fastspolehjul Pezon & Michelle. Luxor, fra? Lidt brugs og alders mærker, 
men ellers i pæn stand.  

 
338. Fastspolehjul, Shimano Catania 3000R  I æske. Aldrig brugt. Påspolet 0,26 line + 

ekstraspole og ekstra håndsving. 
 
339. Fastspolehjul ABU Cardinal C 4. med ekstra spole. Pæn stand, kører godt, med mindre 
brugsspor 
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340. Daiva Procaster PMF53H Multihjul med magnetbremse. I original kasse med 
specialværktøj og original fedttube. Brugsspor, men pæn god stand 

 
341. Skydeline pose sammenfoldelig.  Wiliam Joseph. Moderne. Brugt en gang.  

 
342. Fluevest.  Beige, størrelse large, med 21 store og små lommer. Brugsspor, men 

pæn god stand.  
 

343. Let heldragt fabrikat Ocean, orange, størrelse xxl. Pæn stand, kun brugt 2 gange.  
 

344. Bog: Flugfiskefärder på Kolahalvälvön. Benny Lindgren, forlaget Sæteren 2002. På 
svensk. Fortæller historier og om teknik fra forskellige elve på Kola. Pæn stand.  

 
345. Bog:  ”På fluga i fjärran vatten”. Af R. Vallentin Atkinson med flere. Wahlströms 

Forlag 1998. På svensk. Bog der beretter om fiskeriet i: Alaska, Florida, England, Norge, 
Argentina, Chile. Rockey Mountains, Canada, New Zeeland, Chrismas Island, Rusland, 
Mexico. Med nogle meget flotte billeder. Rigtig pæn stand.  

 
346. Jensen Flamingo-woblere  fem stk. i forskellige farver, på pap. Ca 28 g. (den største 

af Flamingo modellerne) Aldrig brugt.  
 

347. Tasmanian Dewil, 3 stk. i forskellige farver, på pap. Fin stand.  
 

348. Ældre (dansk?) spinder i messing med hammerslået kobberblad. Mærket ”Rotor 
12g” På pap. 

 
349. Hardy Marquis, disc 6, spritnyt og ubrugt, made in England, med tilsvarende blåt 

etui. 
 

350. Hardy Marquis, # 6, Silent check, meget flot og reelt ubrugt, made in England, med 
blåt etui. 

 
351. Fluehjul: Condor 4/6, det velkendte eksklusive ”Ole Jørgensen design,” fremstår 

næsten ubrugt, nr. 04-330, inkl. det lækre sorte etui 
 

352. Geoff Andersons ”casual shirt,” ny med tacks og eks. knapper, koksgrå str. XXXl. Til 
en voksen fisker. 

 
353. Wobler, ”Swanlake,” Sweden, multi-justerbar med instruktion, ubrugt i org. 

trææske. 
 

354. Jakke: Fjällräven lys klassisk snit, str. 52, næsten ubrugt, har hængt og ”krympet” i 
skabet. 

 
355. Grejkataloger: ”Fisketur med Arjon”  1963, 1964, 1965, pæn stand. 

 
356. Pro Logic MP 2500x. Venstre hånds multihjul. Pænt. 

 
357. 50 lbs Engelsk Super Century havstang. 

 
358. Kinetic Python kulfiber kyststang. 9 fod. kastevægt op til 28 g. Helt ny. 
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359. To ældre Jensen spindere på pap: 1 Jensen Insect spinner 5 g. Og 1 Jensen propel 

spinder 5 g.  
 

360. Bog: Hvordan er det du fisker - Du fanger jo ingenting! Af Olle Tørnblom. På dansk. 
Tanning og Appel. 1978. Brugsspor, men ellers pæn stand.  

 
361. Bog: Norrlandsälvar Ulf Johansson. 1993. Årsbog der fortæller om fiskeri, naturen 

og kulturen omkring sveriges nordligste elve. På svensk. Pæn stand.  
 

362. Fire håndlavede mindre kystvoblere af træ. Til U.L. kyst spin. 
 
 
 
 

363. The Allcock Aerial – a Collectors Guide af Bob Singleton 2009 – 1. udgave – nummereret 
492/500 – signeret af forfatteren. Nøje beskrivelse af Aerial hjulenes historie og 
varianter.  

 
 

364. The Collectors Guide to Antique Fishing Tackle af Silvio Calabi. 1989 1. udgave – en 
meget flot bog med bunker af farvefotografier af gammelt grej. 

 
365. Wheatley 4 stk. flueæsker:  1 stk. 6” m/13 rum, 1 stk. 4 ¾” m/magneter + clips i 

låget, 1 stk. 4 ¾” skumforet m/svingblad, 1 stk. 3” m/magneter og clips i låget. 
 
366. Wheatley 4 stk. ruminddelte flueæsker: 2 stk. 6” med 16 rum, 2 stk. 3” med 6 rum 

 
367. Wheatley 8 stk. 3” lommeflueæsker – alle skumforede  

 
368. Katalog over fiskegrejsauktion afholdt hos Moore Allen & Innocent, England i marts 

2008 over en meget stor privat samling af gammelt fiskegrej. Nøje beskrivelse af 800+ 
lots med mange farvefotografier. Desuden trykt liste over de opnåede priser. 

 
369. Wheatley 5 stk. aluminium flueæsker ”Todays Flyfisher” 6 x 3½” alle skumforede. 

 
370. Brady ’Arial’ lækker ørredfisker taske i canvas og læder ca 38 x 28 x 10 cm. med to 

front lommer med snaplås, udtagelig/vaskbart for, vævet skulder rem – i fin stand ! 
 

371. Fishing Tackle – The ultimate Collectors Guide af Graham Turner – dette er Turners 
opdatered 700 siders udgave med mere end 1500 fotos - af det man kunne kalde 
grejsamlernes bibel. Med så mange informationer om små og store grejfabrikanter og grej 
der for længst er glemt og som man kun kan drømme om at eje. En utrolig flot bog – der 
er en vægtig sag i alle henseender. Ny og med forfatterens signatur. 

 
372. Ruben Heaton 4½” (10 cm) Starback træhjul med messing og Heaton’s patenterede 

linefører. Hjulet er mærket ’Eaton Sun’ – et flot og dekorativt hjul ! 
 

373. Ambassadeur 5500C – serial nr. 84-4 87-88 – et hjul i meget flot stand. 
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374. Allcock ’Felton’ fastspolehjul med overraskende lineoplæg – sølv/sort udgave i brugt, 
men god stand. 

 
375.    J.W. Young ’Ambidex’ No. 2 – fastspolehjul med halvbøjle og extra spole 

 
376.    Ruben Heaton 1968 katalog + et optryk af sammes katalog fra 1935 + et hæfte med 

titlen ‘Old Fishing Tackle’ af Nigel Dowden. 
 

377.    Laksefluer – cigarkasse med 55 stk. klassiske ældre laksefluer.   
 

378.    Fluebinderen. 20 Pose med fjer fra Ke-fluer Vallsøesgade 30, Vejle Telefon 2337 +  22 
poser med fjer i gamle cellofan poser 

 
379.    Bindetråd.  28 spoler af mærke AMC, 2 Naples silk  8 små ruller + 2 stk. 

fluebindingsværktøj, en whipfinisher og en klemme. 
 

 

 

 
 
 
 

Til kalenderen! 

 

Næste Træf & Auktion 
holdes i Gram d. 17. & 18. september 2011 

 
 

www.grejsamler.dk 


